
 

 

 

 

 
 

ПРЕЗИДИУМ  
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О занесении на Доску почета  Граховского района 

 

В соответствии с пунктом 10 Положения о наградах муниципального 

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской 

Республики», утвержденного  решением  Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район 

Удмуртской Республики» от 17 февраля 2022 года №9/95,  

 

Президиум  Совета депутатов  муниципального образования 

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» 

РЕШИЛ: 

 

1.Занести на Доску почета  Граховского района: 

-Белову Надежду Ивановну,  заведующую Новогорским    фельдшерско 

– акушерским  пунктом — фельдшера БУЗ УР «Граховская районная 

больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»; 

-Грахова Василия Павловича, электромонтера по эксплуатации 

распределительных сетей Граховского участка Кизнерского РЭС филиала 

«Удмуртэнерго» ПАО «Россети»; 

-Гусеву Наталью Валерьевну, главу крестьянско-фермерского 

хозяйства (д. Нижние Юраши); 

-Костина Александра Юрьевича, водителя МБОУ «Староятчинская 

основная общеобразовательная школа»; 

-Крестьянинова Алексея Михайловича, индивидуального 

предпринимателя; 

-Никитину Елену Григорьевну, ведущего библиотекаря Лолошур-

Возжинской библиотеки-филиала МБУК «Граховская централизованная 

библиотечная система»; 

-Параскив Ольгу Михайловну, заведующую Благодатновской молочно-

товарной фермой ООО «Конный племзавод «Граховский»; 

-Уланова Андрея Александровича, заместителя главного бухгалтера 

СПК «Родина»; 



-Чернышева Василия Анатольевича, заведующего отделением 

специального дома для одиноких престарелых д. Лолошур-Возжи филиала 

БУСО УР «Республиканский комплексный центр социального 

обслуживания населения» в Граховском районе; 

-Коллектив технического отдела МБУ «Центр по комплексному 

обслуживанию муниципальных учреждений муниципального образования 

«Граховский район». 

-Руководители точек плетения маскировочных сетей волонтерского 

движения Граховского района «Тыл Грахово». 
 

2. Опубликовать настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.grahovo.udmurt.ru на 

официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ 

Граховский район Удмуртской Республики», в периодическом печатном 

издании АУ УР «Редакция Граховской Районной Газеты «Сельская Новь» 

или в Вестнике правовых актов муниципального образования 

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики». 
 

 

 

Председатель Совета депутатов   

муниципального образования  «Муниципальный округ  

Граховский район Удмуртской Республики»                         Р.А. Трефилова 

 

село Грахово  

23 мая 2024 года 

http://www.grahovo.udmurt.ru/

